

Årsredovisning

Lekborns Allservice AB

559422-2340

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jessika Malin Lekborn
2026-03-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom trafikledning och konsulting, för bärgning.
Bolaget utför transporter och konsulterar inom TMA körning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2302-2312
Nettoomsättning	3 697	2 247	473
Resultat efter finansiella poster	344	88	258
Soliditet %	38	37	71

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% visar på ökat omsättning genom utökning av fordon samt personal.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	205 211	67 083	297 294
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		67 083	-67 083	0
- Årets resultat			208 855	208 855
- Belopp vid årets utgång	25 000	272 294	208 855	506 149

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	272 294
<i>Årets resultat</i>	208 855
<i>Summa</i>	481 149

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	481 149
<i>Summa</i>	481 149

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 696 976	2 246 677
Övriga rörelseintäkter	10 561	7 078
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 707 537	2 253 755
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-26 140
Övriga externa kostnader	-1 042 747	-855 338
Personalkostnader	2 -2 298 783	-1 272 038
Summa rörelsekostnader	-3 341 530	-2 153 516
Rörelseresultat	366 007	100 239
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	638	613
Räntekostnader och liknande resultatposter	-22 311	-13 174
Summa finansiella poster	-21 673	-12 561
Resultat efter finansiella poster	344 334	87 678
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-75 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-75 000	0
Resultat före skatt	269 334	87 678
Skatter		
Skatt på årets resultat	-60 479	-20 595
Årets resultat	208 855	67 083

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	585 451	179 748
Övriga fordringar	69 494	55 010
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	258 790	337 551
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>913 735</i>	<i>572 309</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	563 374	233 506
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>563 374</i>	<i>233 506</i>
Summa omsättningstillgångar	1 477 109	805 815
SUMMA TILLGÅNGAR	1 477 109	805 815

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	272 294	205 211
Årets resultat	208 855	67 083
<i>Summa fritt eget kapital</i>	481 149	272 294
Summa eget kapital	506 149	297 294
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	75 000	0
Summa obeskattade reserver	75 000	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	3 241 500	225 000
Summa långfristiga skulder	241 500	225 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	110 245	55 091
Övriga skulder	271 548	130 127
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	272 667	98 303
Summa kortfristiga skulder	654 460	283 521
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 477 109	805 815

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			3	2
------------------------	--	--	---	---

Not	3	Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
-----	---	----------------------	------------	------------

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen			241 500	225 000
---	--	--	---------	---------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen fastställdes 2026-02-25

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Jessika Malin Lekborn

Jessika Malin Lekborn

2026-02-26

Anders Martin Lekborn

Anders Martin Lekborn

2026-02-26